54 IGUARACY
CÂMARA MUNICIPAL

Requerimento Nº 138/2025

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito PEDRO
ALVES DE OLIVEIRA NETO no sentido que seja realizado a pintura dos quebra-
molas, e a instalação de placas de sinalização na comunidade da Lagoa Nova.

JUSTIFICATIVA: A pintura e a sinalização são medidas fundamentais para
garantir a segurança de pedestres e condutores que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2025.

FF
(L4658 PAULO DA SILVA ALMEIDA

Vereador

Rua Antônio Santana, 16 — Centro Iguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy Ogmail.com

CNP): 11.464.385/0001-64